
番禺区谢村居住及商业商务地块二、地块三（二期）

配套市政道路项目设计服务

评 标 报 告

番禺区谢村居住及商业商务地块二、地块三（二期）配套市政道

路项目设计服务评标委员会

2024年 9月 27日



评标报告

番禺区谢村居住及商业商务地块二、地块三（二期）配套市政道路项目设计服

务项目（项目编号：JG2024-4462）评标报告

一、招标项目概况

1.项目名称：番禺区谢村居住及商业商务地块二、地块三（二期）配套市政道

路项目设计服务

2.招标内容：详见招标公告。

3.招标单位：广州市城毅房地产开发有限公司

4.招标代理机构：广东省机电设备招标有限公司

5.最高投标限价：198.5万元

二、发布公告、补充公告、澄清修改、答疑情况

本项目于 2024年 9月 5日至 2024年 9月 26日发布招标公告，无补充公告、澄

清修改、答疑发布。

三、递交投标文件和开标情况

至本项目递交投标文件截止时间 2024年 9月 26日 10：00时止，共有 5家单位

成功递交了投标文件。

四、评标委员会组建情况

评标委员会由招标人依法组建。

成员：

评标组长： 。

五、评标情况

（一）资格审查情况

经评审，共有 5个投标人通过资格审查。

（二）详细评审情况



经评审，共有 5个投标人通过有效性评审。

评标委员会依据招标文件的规定，对通过有效性评审的 5 个投标人进行方案评

审。

（三）评标结果

经评审，评标委员会推荐以下 5个投标人为合格的中标候选人（不排序）：

序号 合格的中标候选人

1 中誉设计有限公司

2 广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司

3 广州市城市规划勘测设计研究院有限公司

4 广州市城建规划设计院有限公司

5 广州市市政工程设计研究总院有限公司

日期：2024年 9月 27日




